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Ubatuba - SP
DEMONSTRATIVO DE CONCILIACAO BANCARIA
Entidade: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA CONTA: 30.1200-X
Projeto: TERMO DE COLABORACAQ 142/2019 AGENCIA: 2748-0
Periodo: JULHO/2023 BANCO: BANCO DO BRASIL
SALDO INICIAL: R$ 24.083,01
) j COD. VER. / R b CATEGORIA DE ' :
- DATA CODIGO DA OPERAGCAO | NOTA FISCAL (i\fgé\éE ' ‘FAYQRECIQQ - DESPESA CREDITO / DEBITO SALDO
:; L 03/07/23 550.076.000.087.081 Holerite Rdberta Cezario dé Carvalho S Recursos Humanos -R$ 2,169,001 R$ 86.652,89
'i, 03/07/23 550.076.000.087.081 Holerite Roberta Cezario de Cawalho 130/2023 o Recursos Humanos -R$ 1.187,00 | R$ 85.465,89
03/07/23 552.748.000.035.780 Holerite Elemce Pereira da Silva ,' SR Recursos Humanos | -R$ 2.297,00 | R$ 83.168,89
g\:\\\, 03/07/23 552.748.000.035.780 Holerite Elenice Pere;ra da Sitva - 13°/2023 Recursos Humanos -R$ 1,162,00 | R$ 82.006,89 |
M 03/07/23 70.301 Holerite Alhsson Vm:cnus Fernandes de Oliveira Recursos Humanos -R$ 2.175,00 f R$ 79.831,89
2 oo 70.302 Holerite Diané Kusahara da Silva Recursos Humanos | -R$ 953,00 | R$ 78.878,89
:33:} % 03/07/23 70.303 Holerite Fetrnando Alves Lopes Recursos Humanos -R$ 1.474,00 R$ 77.404,89
| 1 03/07/23 70.304 Holerite Leila Aparecida Souza Recursos Humanos -R$ 3.236,00 | R$ 74.168,89
¢+ 03/07/23 70.305 Holerite Janaina dds Santos Oliveira Recursos Humanos -R$ 3.870,00 | R$ 70.298,89 |
03/07/23 70.306 Holerite Marinalva Ramos de Moura Recursos Humanos -R$ 1.362,00 R$ 68.936,89
03/07/23 70.307 Holerite Allisson Vinicius Fernandes de Oliveira - 139/2023 Recursos Humanos -R$ 1.196,00 | R$ 67.740,89
03/07/23 70.308 Holerite Diane Kusahara da Silva - 13°/2023 - Recursos Humanos R$ 1.792,00 | R¢$ 65.947,89
03/07/23 70.309 Holerite Fernando Alves Lopes - 139/2023 Recursos Humanos -R$ 799,00 R$ 65.148,89
03/07/23 70.310 Holerite | Janaina dos Santos Oliveira - 139/2023 Recursos Humanos -R$ 1.790,00 R$ 63.358,89
03/07/23 70.311 Holerite Leila Aparécida Souza - 130/2023 Recursos Humanos -R$ 1.905,00 { R$ 61.453,89
03/07/23 70.312 Holerite Marinalva Ramos de Moura - 139/2023 Recursos Humanos -R$ 496,00 ] R$ 60.957,89
21/07/23 293 968.868 Extrato Municipio da Estancia Balnearia Ubatuba Parc. Convemo R$ 29.700,00 7 R¢$ 90.657,89
24/07/23 552.748.000.201.200 | DARF PIS 05/2023 Recursos Humanos | -R$ 207,79| R§ 90.450,10
24/07/23 552.748.000.201.200 GFIP FGTS 05/2023 Recursos Humanos -R$ 1.824,16 | R$ 88.625,94
24/07/23 552.748.000.201.200 DARF INSS 06/2023 Recursos Humanos -R$ 2.259,56 { R$ 86.366,38
24/07/23 552.748.000201.200 |  DARF INSS 05/2023 Recursos Humanos | -R# 202314 RS 84.34324
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